

WIOS FOOD ApS

Viengevej 6
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/09/2019

Jesper Smedegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WIOS FOOD ApS

Viengevej 6

8240 Risskov

Telefonnummer: 86192424

CVR-nr: 29415714

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive virksomhed inden for handelsvirksomhed.

Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 4.343.449, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 1.546.985.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 4.849.683.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2019 er efter direktionens vurdering meget tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		4.343.449	2.741.456
Personaleomkostninger	1	-2.284.476	-1.795.371
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-11.936	-21.728
Resultat af ordinær primær drift		2.047.037	924.357
Andre finansielle indtægter		3.696	2.345
Øvrige finansielle omkostninger		-28.966	-25.713
Ordinært resultat før skat		2.021.767	900.989
Skat af årets resultat	3	-474.782	-219.450
Årets resultat		1.546.985	681.539
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		886.000	0
Overført resultat		660.985	681.539
I alt		1.546.985	681.539

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.808	47.744
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	35.808	47.744
Deposita		15.726	15.726
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.726	15.726
Anlægsaktiver i alt		51.534	63.470
Fremstillede varer og handelsvarer		377.746	77.703
Varebeholdninger i alt		377.746	77.703
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.387.224	2.061.315
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		174.881	171.426
Periodeafgrænsningsposter		24.016	19.160
Tilgodehavender i alt		4.586.121	2.251.901
Likvide beholdninger		2.921.765	2.151.034
Omsætningsaktiver i alt		7.885.632	4.480.638
Aktiver i alt		7.937.166	4.544.108

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		3.833.683	3.172.699
Forslag til udbytte		886.000	0
Egenkapital i alt		4.849.683	3.302.699
Hensættelse til udskudt skat		1.408	1.892
Hensatte forpligtelser i alt		1.408	1.892
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		955.985	406.324
Skyldig selskabsskat		475.266	219.208
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.654.676	613.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		148	189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.086.075	1.239.517
Gældsforpligtelser i alt		3.086.075	1.239.517
Passiver i alt		7.937.166	4.544.108

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.177.699	0	3.302.699
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	0	-1	0	-1
Årets resultat	0	660.985	886.000	1.546.985
Egenkapital, ultimo	125.000	3.838.683	886.000	4.849.683

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	1.656.098	1.387.698
Pensionsbidrag	480.283	274.568
Udgift til social sikring	11.595	7.777
Andre omkostninger til social sikring	136.500	125.328
	2.284.476	1.795.371

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 1 medarbejder.
Der er ikke udbetalt tantieme eller vederlag for funktionen som direktør.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler	0	9.792
Inventar og driftmidler	11.936	11.936
	11.936	21.728

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	475.266	219.208
Ændring af udskudt skat	-484	242
	474.782	219.450

Der er i perioden indbetalt kr. 219.208 i selskabsskat til moderselskabet.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	133.130	48.956
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	133.130	48.956
Af- og nedskrivning primo	85.386	48.956
Årets afskrivning	11.936	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	97.322	48.956
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.808	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en kvartalsmæssig huslejeforpligtelse på kr. 16.035 excl. moms.

Desuden har selskabet en leasingforpligtelse vedrørende en firmabil model BMW X3 X-drive 3,0D aut. Leasingaftalen har en månedlig ydelse på kr. 12.125 og den løber over 36 måneder. Der resterer 30 ud af 36 ydelser på aftalen.

Derudover har selskabet ikke påtaget sig nogen kautions-, husleje-, leasing-, leje- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med World Import Of Scandinavia Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med sambeskatningens indtrædelse for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet kaution eller stillet sikkerhed over for Nordea Bank. Dette forhold er uændret fra tidligere år.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

